ПРОЕКТ

Постановление № 03/____
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального района «Вуктыл»

На основании Закона Республики Коми от 01 декабря 2015 г. № 114-РЗ «О преобразовании муниципальных образований муниципального района «Вуктыл» в Республике Коми и внесении изменений в связи с этим в Закон Республики Коми «О территориальной организации местного самоуправления в Республике Коми» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 января 2009 г. № 01/01 (ред. от 25.05.2009) «О мерах по реализации Решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 09.12.2008 № 168 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2009 год» (вместе с «Правилами финансирования в 2009 году расходов, предусмотренных в бюджете муниципального района «Вуктыл» на выделение бюджетам поселений дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки», «Правилами предоставления в 2009 году из бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» субсидий ГУ РК «Редакция газеты «Сияние Севера», «Порядком исчисления и перечисления в 2009 году собственнику части прибыли от использования имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Вуктыл», «Правилами предоставления в 2009 году из бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов»);
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 06 апреля 2009 г. № 04/414 «Об утверждении порядка организации работы по исполнению судебных актов по искам к казне муниципального района «Вуктыл» на возмещение вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления либо должностных лиц органов местного самоуправления»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 мая 2009 г.  № 05/687 «О внесении дополнения в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 12.01.2009 № 01/01 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 09.12.2008 № 168 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2009 год»;

4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 г.  № 03/345 (ред. от 17.11.2010) «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год» (вместе с «Правилами предоставления и финансирования в 2010 году расходов, предусмотренных в бюджете муниципального района «Вуктыл» на выделение бюджетам поселений дотаций на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности поселений из районного фонда финансовой поддержки», «Правилами предоставления в 2010 году из бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» субсидий АУ РК «Редакция газеты «Сияние Севера», «Порядком исчисления и перечисления в 2010 году собственнику части прибыли от использования имущества, находящегося в хозяйственном ведении муниципальных унитарных предприятий муниципального района «Вуктыл», «Правилами предоставления в 2010 году из бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» субсидий на обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов»);

5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2010 г.  № 06/782 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл», главных администраторов и администраторов доходов бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл», главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» (вместе с «Порядком заполнения полей раздела «Общая информация» электронного документа «Организация» в автоматизированном центре контроля исполнения бюджета «Финансы»);
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2010 г.  № 06/784 «Об утверждении Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл» и администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл»
7) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 июня 2010 г.  № 06/783 «Об утверждении Порядка организации работы по исполнению судебных актов по искам к казне муниципального района «Вуктыл» на возмещение вреда, причиненного незаконными действиями (бездействием) органов местного самоуправления либо должностных лиц органов местного самоуправления»;

8) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 17 ноября 2010 г.  № 11/1245 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 года № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

9) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 09 сентября 2010 г.  № 09/1031 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 г. № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

10) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 июня 2010 г.  № 06/817 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 11 марта 2010 года № 03/345 «О мерах по реализации решения Совета муниципального района «Вуктыл» от 8 декабря 2009 г. № 276 «О бюджете муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на 2010 год»;

11) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 23   июля 2010 г.  № 07/912 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 1 июля 2009 года № 07/820 «Об утверждении Методики планирования бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования муниципального района «Вуктыл»;
12) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 12 февраля 2010 г.  № 02/199 «О внесении изменений в постановление руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» от 28 августа 2007 года № 08/697 «Об утверждении Положения о разработке среднесрочного финансового плана МО муниципального района «Вуктыл»;

13) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 30 августа 2011 г.  № 08/868 «Об утверждении Программы «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования муниципального района «Вуктыл» на период до 2012 года».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. руководителя администрации

городского округа «Вуктыл»                                                                                  О.Б. Бузуляк